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Oppdag perlene i Midtøsten på dette cruiset fra Dubai med Costa
og BENNS. Nyt åtte innholdsrike dager kombinert med herlig
avslapning om bord på skipet.
Turen starter i futuristiske Dubai og fortsetter videre til Abu
Dhabi, som med sin fasinerende historie og kultur har mange
opplevelser i vente. Etter dette er det klart for vakre Doha og
Muscat i Oman, som begge byr på unike opplevelser, krydder,
arkeologiske funn og moskeer. Til slutt kommer du tilbake til
Dubai med muligheten til å utforske byen eller bli om bord for å
nyte fasilitetene på skipet.
En reise med historie, kultur, natur og kontrasterende byliv. I
tillegg bor dere på Costa Cruises flaggskip, Costa Toscana, og
som navnet tilsier, er en hyllest til regionen Toscana. Dette
cruiset har alt dere drømmer om til en god pris. Inviter familien
med på en uforglemmelig vinterferie i varmere strøk litt utenom
det vanlige.

Seil med det flotte, nye skipet Costa Toscana

Den fantastiske skylinen i Dubai

Muscats blendende Grand Mosque

Dere reiser med andre nordmenn



Dagsprogram
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17.02.24: Avreise Norge -
Dubai
Det er flyavgang fra Oslo kl 14.10 med Emirates direkte
til Dubai, hvor ankomst er forventet i kveld kl 23.55.

Bagasjen mottas og innreiseformalitetene er fullført. En
guide vil vente i ankomsthallen, som tar seg av
busstransporten til skipet, hvor du skal overnatte.

På forsiden av cruiseterminalen venter Costa Toscana på
din ankomst, innsjekking og ombordstigning.

Skipet blir liggende i Dubai i morgen, og du vil dermed
overnatte på skipet.

Måltider inkludert: Catering på flyet
Overnatting: Costa Toscana

18.02.24: Avgang for
cruise fra Dubai
Første avgang fra Dubai er i kveld kl 23.59, så du har hele
dagen til å oppleve denne fasinerende byen.

Dubai er en fantastisk by med store kontraster, hvor
tradisjon og modernitet går hånd i hånd. Her kan du se
både Bentleys og kameler, og du vil oppleve at luksus og
rikdom presenteres uten hemninger!

Vi kan f.eks. anbefale en tur ut til det ultramoderne
Jumeirah-området med sine mange luksushoteller,
restauranter, barer og butikker. Det er også en fin strand
her som du kan slappe av på om du trenger noen timer
med avslapning.

Dubai er en ekstremby som bl.a. gjenspeiles i de
ekstreme prosjektene som blant annet verdens eneste
7-stjerners hotell, verdens høyeste bygning, Burj Khalifa,
og verdens eneste kjøpesenter med innendørs skiløype.



Den fantastiske Grand Mosque i Muscat, Oman
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Byen er ikke en by man går mye rundt i. Dels fordi det er
for varmt, og dels fordi byen ikke er designet for det. Men
det er nok av drosjer, i tillegg til skytrain.

Gamlebyen ved The Creek er også absolutt verdt et
besøk. Her kan du utforske gamle souk, hvor alt av ting
kan kjøpes. Dubai er spesielt kjent for sine fantastiske
kjøpesentre, hvor det ikke er spart på noe når det gjelder
innredning og fasiliteter. Vi kan anbefale enten Dubai
Mall, som ligger ved siden av Burj Khalifa, eller Mall of
the Emirates, som ligger ikke så langt fra Burj Al-Arab.

Det er mange muligheter for aktiviteter i og rundt Dubai,
og vi anbefaler at du sjekker rederiets utfluktsprogram,
som byr på mange spennende turer.

Programmet inneholder bl.a. ulike turer i selve Dubai,
badeopplevelser på det store Atlantis-hotellet og litt
adrenalinpumpende aktivitet med jeepsafari i de store
sanddynene som ikke ligger så langt fra Dubai.

Ved midnatt forlater skipet Dubai og setter kursen mot
en annen fantastisk by i Emiratene, nemlig hovedstaden
Abu Dhabi, som du ankommer i morgen tidlig.

Måltider inkludert: helpensjon
Overnatting: Costa Toscana

19.02.24: Abu Dhabi, De
forente arabiske emirater
Kl 09.00 denne morgenen ankommer du Abu Dhabi,
hovedstaden i De forente arabiske emirater.

Abu Dhabi utvikler seg raskt, og selv om byen kan virke
litt ensidig og klinisk fra utsiden, er det mange spennende
opplevelser som venter i de trange smugene, som f.eks.
gjemmer seg på autentiske markeder og koselige
vannpipekafeer.

Denne ultramoderne metropolen kan skilte med
imponerende skyskrapere og enorme kjøpesentre, så det
kan være litt vanskelig å forestille seg at de fleste av
byens innbyggere var kamelførere for bare 50 år siden.

I dag er Abu Dhabi svært kjent for sitt miljøvennlige
fokus, og de mange CO2-nøytrale konstruksjonene og
arkitekturen som preger bybildet.

Byens hovedattraksjoner er:

Den enorme moskeen, Sheikh Zayed Grand
Mosque
Heritage Village
Al-Husn Palace, eller Old Fort / White Fort fra
1793
Observasjonsdekk med uforlignelig utsikt over
byen og området



Costa Toscana
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Liwa Oasis med gigantiske sanddyner

Sjekk ut selskapets utfluktsprogram i Abu Dhabi. Du
seiler videre fra Abu Dhabi kl 23.59. Cruiset fortsetter
mot nabolandet Qatar og til hovedstaden Doha.

Måltider inkludert: helpensjon
Overnatting: Costa Toscana

20.02.24: Doha, Qatar
Du ankommer Qatars hovedstad Doha i ettermiddag kl
14.00

Doha har gjennomgått en fornyelse i flere år, og nye
skyskrapere og bygninger dukker opp overalt i byen. Med
sine 300 meter er det spesielt Aspire Tower som
dominerer Dohas skyline.

I byens historiske sentrum anbefaler vi å ta turen innom
gamle markedet, souk Wagif, hvor du finner alt fra
tradisjonelle klær til suvenirer. Et ekstremt spennende
sted å være. Du bør også besøke Fort Zubara, et gammelt
militærfort som i dag er et museum for kunst og
arkeologiske funn.

Vi kan også anbefale en tur til Katara Village, som er et
multikulturelt senter med konsertsaler, ulike utstillinger
og fasiliteter. Katara Village har en visjon om å bli

verdensledende innen flerkulturelle aktiviteter - et veldig
interessant sted!

Du kan også besøke den menneskeskapte øya Pearl, hvor
du finner utallige restauranter, kjøpesentre, enorme
villaer, noen av Dohas fineste hoteller og marinaer med
plass til hele 700 båter.

Sjekk rederiets utfluktsprogram i Doha. Du forlater byen
kl 22.00, og kan nå se frem til en dag på havet før du
ankommer Oman og landets hovedstad, Muscat, i
overmorgen.

Måltider inkludert: helpensjon
Overnatting: Costa Toscana

21.02.24: Til sjøs
Nyt dagen om bord på Costa Toscana. Slapp av i en av de
mange loungene og barene, ta en tur i kasinoet, besøk
kunstgalleriet, eller la deg skjemme bort i Sole Mio Spa
med f.eks. en rosmarinmassasje eller en
limoncelloskrubb.

Ønsker du å være aktiv er også utvalget stort med f.eks.
fotball, minigolf, løpebane, treningsstudio, basseng mm.
Eller hvorfor ikke utfordre deg selv på skipets
tre-etasjers vannsklie?

Nyt også soldekket, eller finn en skyggefull krok der du



Hotellet Burj Al Arab i Dubai
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kan nyte havet.

Måltider inkludert: helpensjon
Overnatting: Costa Toscana

22.02.24: Muscat, Oman
Du ankommer Muscat allerede kl 07.00 og har hele
dagen til å oppleve denne eksotiske byen.

Omans hovedstad er en veldig gammel by, som har vært
under kontroll av mange forskjellige folkeslag over tid.
Historikere og arkeologer har funnet bevis på at Muscat
var en handelsby så langt tilbake som 600 f.Kr., så byen
er full av spennende historie og masse sjel.

På ditt besøk her kan du unne deg selv en tur til Mutrah
Souq, en av de mest populære soukene (markedene) i
hele Midtøsten. Dette er et sted som utstråler
eventyrene til 1001 netter med trange gater og
høyttalende selgere. Det er en helt spesiell opplevelse å
gå rundt blant de mange bodene, mens lukten av dadler,
appelsiner, sitroner og alle slags eksotiske krydder
blander seg med lukten av de mange vannpipene.
Basaren ligger ved siden av Muscats havnepromenade,
Corniche, hvor et strålende liv utspiller seg.

Muscats absolutt største attraksjon er den imponerende
og usedvanlig vakre moskeen, Grand Mosque, som du
absolutt må besøke. Denne ekstraordinære moskeen

imponerer alle! Vi kan anbefale en guidet tur her, hvor du
vil lære mye om kulturen i området.

Andre opplevelser i Muscat inkluderer:

Royal Opera House Muscat, byens praktfulle
operahus
Bait Al Zubair-museet, som gir et spennende
innblikk i Omans historie
Byens kystlinje, hvor det er gode
snorklemuligheter
Det kongelige slott

Sjekk også rederiets utfluktsprogram her i Muscat. Du
kan f.eks. ta en jeepsafari til Wadi Arbayeen, besøk
Muscat og besøk de to eldgamle festningene Nizwa og
Jabrin.

Skipet forlater Muscat kl 17.00 og kompasset snur nå
tilbake mot Dubai, dit du ankommer i morgen, med
mulighet til å få flere opplevelser i den fasinerende
metropolen.

Måltider inkludert: helpensjon
Overnatting: Costa Toscana



Doha, Qatar
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23.02.24: Dubai, De
forente arabiske emirater
Du ankommer Dubai like etter lunsj kl 13.00 og har nå
resten av dagen til å fylle minneboka med enda flere
opplevelser som du ikke rakk på starten.

Kvelden om bord blir reisens siste natt, så nyt middagen
og fasilitetene om bord og gjør deg klar til tidlig avgang i
morgen.

Måltider inkludert: helpensjon
Overnatting: Costa Toscana

24.02.24: Hjemreise til
Norge
I dag er det tid for hjemreise, og turen starter veldig tidlig
med å forlate skipet allerede rundt 04.00 på morgen.

I terminalområdet venter guiden din og bussen som tar
deg til flyplassen i Dubai.

Klokken 07.45 er det fly til Oslo med forventet ankomst
kl 12.00 norsk tid, og en herlig vinterferie er over for
denne gang, men med mange reiseminner i kofferten.

Inviter barn og barnebarn
med på vinterferie
Priser for 3. /4. person i lugaren:

Barn 0-3 år 13.498 nok (spør om rabatt til barn under 2
år uten eget sete)
Barn 4-14 år 13.998 nok
Barn 15-17 år 14.498 nok
Voksen 15.698 nok

Drikkepakker tilkjøp
Dere kan velge å kjøpe drikkevarene om bord på skipet
eller kjøpe en drikkepakke på forhånd. Avhengig av
hvilken pakke dere kjøper kan dere nyte ubegrenset
drikkevarer, med og uten alkohol, ved måltider eller hele
døgnet rundt.

På dette seillaset er det spesialpris på nedstående
drikkepakker hvis dere bestiller før avreise.

Lunch and Dinner NOK 1.230 (barn NOK 800)
Dette er den riktige drikkepakken for dere som ønsker å
nyte et kaldt glass vin eller en kjølig øl til måltidet. Nyt et
godt utvalg av vin, øl og leskedrikker til lunsj og middag.

MyDrinks NOK 2.700 (barn NOK 1.420)



Havnepromenaden i Muscat, Oman
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Dette er den perfekte pakke for dere som er ekstra glade
i cocktails. Utover leskedrikker, vin, øl og kaffe, kan dere
velge mellom minst 34 forskjellige alkohol og alkoholfrie
cocktails og drinks. I tillegg inkluderer pakken en flaske
vann per person (maks. 2 per lugar) per dag.

My Drinks Plus NOK 3.600 (barn NOK 1.420)
My Drinks Pluser den ultimate drikkepakken, som
inkluderer alle drinker på menyene med en verdi på
opptil 9 EUR, molekylære cocktailer og premiummerker.
Fine viner, spesialøl og all spesialkaffe inkl. Illy-produkter
samt drikke fra minibaren er også inkludert. I tillegg
inkluderer pakken vann på flaske.

My Soft Drinks NOK 1.800 (barn NOK 1.420)
My soft drinks er den alkoholfrie pakken, som inkluderer
ubegrenset inntak av drikke uten alkohol, brus, diverse
juice, energidrikker osv. samt kaffe og te. Pakken gjelder
for nevnte drikke i glass.

Drikkepakken er personlig og skal bestilles av alle gjester
som deler lugar. Pakkeprisen er per person og er
inkludert tips. (Barn under 3 år undtaget)

Fast pris | Fast avreise -
BENNS' unike
reisekonsept

De fleste av våre cruise faller inn i vårt eget reisekonsept
kalt 'Fast pris, fast avreise'. Dette reisekonseptet, som
kun BENNS tilbyr, er målrettet de reiselystne nordmenn
som både ønsker individuell fleksibilitet og muligheten
for sosialt samvær med andre under reisen. Navnet har
det fått da konseptet er en mellomting mellom
gruppereiser og individuelt skreddersydde reiser.

En av de store forskjellene i forhold til 'normale'
gruppereiser er at våre cruise med 'Fast pris, fast avreise'
ikke er med reiseleder, da det er vår erfaring at man ikke
behøver en fast reiseleder på cruise. Dette er også med
på gi dere en lavere pris.

Dette konseptet kombinerer altså gruppereisens
fordeler med den skreddersydde reisens individuelle
frihet. Dere kan lese mer om konseptet her.

https://www.benns.no/hva-er-reiser-med-fast-pris-og-fast-avreise


Priser og avganger
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BEMERK: Denne reisen har fast avreise og en fast reiserute hvor dere reiser sammen med andre nordmenn. Ta kontakt med
en våre reiseeksperter, hvis dere er interessert i en annen avreisedato.

Avreise d. 17. februar 2024

PRIS PER PERSON KR   16.998,-

Dobbellugar  innvendig Classic
false

PRIS PER PERSON KR   18.998,-

Singellugar innvendig Classic
false

PRIS PER PERSON KR   17.498,-

Dobbellugar  innvendig Premium
false

PRIS PER PERSON KR   19.498,-

Singellugar innvendig Premium
false

PRIS PER PERSON KR   18.498,-

Dobbellugar utvendig Classic
false

PRIS PER PERSON KR   20.998,-

Singellugar utvendig Classic
false

PRIS PER PERSON KR   18.998,-

Dobbellugar utvendig Premium
false

PRIS PER PERSON KR   21.498,-

Singellugar utvendig Premium
false

PRIS PER PERSON KR   19.998,-

Dobbellugar balkong Premium
false

PRIS PER PERSON KR   22.998,-

Singellugar balkong Premium
false



Hva er inkludert i prisen?
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Bestill din
neste reise
Få personlig rådgivning fra våre
reiseeksperter som har mange
års erfaring og kjennskap til våre
destinasjoner

Ring 23 10 23 80

                Bestill                

Flyreise Oslo - Dubai t/r med Emirates DIREKTE
inkl. bagasje, skatter og avgifter

Busstransfer flyplass - skip med engelsktalende
guide

7netters cruise med Costa Toscana

Show og underholdning om bord samt stort utvalg
av aktiviteter

Alle måltider i hoved- eller buffetrestauranten om
bord

Tips til lugarpersonale og kelnere i hoved- og
buffetrestaurant

Busstransport fra skip til flyplass

Reservasjonsgebyr

Avbestilling- og reiseforsikring

Drikkevarer

Utflukter

Vaksinasjoner - (kontakt egen lege)

tel:23102380
https://www.benns.no/cruise/cruise-i-midtosten/costa-toscana-17feb24-midtosten-107587?utm_source=Tour-PDF&utm_medium=referral&utm_content=%3C/cruise/cruise-i-midtosten/costa-toscana-17feb24-midtosten-107587%3E

